INDICAÇÃO Nº 1950/2015
Solicita à CPFL, com a máxima urgência, providências com relação ao poste que está caindo, na Rua Vicente Cano, em frente ao n° 498, Bairro São Julião, Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com a máxima urgência, com o poste que está caindo, na Rua Vicente Cano, em frente ao n° 498, Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que o poste de concreto está escorado em muro residencial, com risco iminente de cair sobre a casa e sobre a Rodovia Raposo Tavares, podendo causar um acidente fatal, além de outros trasntornos
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de novembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2015 - 15:42:59 07724/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário